
 

2025 年 8 月吉日 

三和エナジー株式会社 

展示会出展のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は【スマートエネルギーWEEK 2025 秋展】に出展する運びとなりました。 

 

本展示会では、新たな CO2 を排出しない軽油・重油の代替燃料である「バイオ燃料」を

ご紹介いたします。多くのご来場者様にこの燃料について知っていただくため、当日は

「バイオ燃料の利用」と題し、各回 10 分ほどのセミナーを行います。バイオ燃料の基本

的な知識や弊社製品のご案内、供給体制、CO2視える化に向けた実証実験のご紹介など、

皆様の CO2排出削減の取り組みにお役立ていただける内容となっております。 

また、バイオ燃料の実物や詳細な製造工程、バイオ燃料専用機など実際にご覧いただける

展示物も、多数ご用意しております。さらに、昨年 2 月に竣工した、自社初となるバイオ

燃料製造工場「新狭山バイオプラント」も大規模なジオラマでご覧いただけます。 

 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

日時 ：2025 年 9 月 17 日（水）・18 日（木）・19 日（金） 

会場 ：千葉県 幕張メッセ 7 ホール 

入場料：無料（事前登録が必要） 

小間番号：E24-6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【前回までの展示会の様子】          【セミナーの様子】 

 

以上 


